- 1 -

平顶山市教育体育局文件

平教体办〔2019〕217 号

平顶山教育体育局
关于公布 “向李芳老师学习诗歌朗诵比赛”

结果的通知

各县（市、区）教体局、高新区农社局、局属（民办）各学校：

按照《平顶山市教育局关于举办“向李芳老师学习诗歌朗诵

比赛”的通知》（平教普〔2018〕74 号）要求，经专家评审，

评出一二三等奖和辅导教师奖， 现将比赛结果予以公布（见附

件）。

希望受到表彰的单位和个人再接再厉，再创佳绩。

附件：平顶山市教育体育局“向李芳老师学习诗歌朗赛”获

奖名单

2019 年 9 月 16 日

- 2 -

附 件

平顶山市教育体育局

“向李芳老师学习诗歌朗诵比赛”获奖名单（中学组）

序号 参赛选手姓名 辅导老师 作品名称 参赛学校 奖项

1 姬明芳 刑鹏 《大爱无疆》 平顶山市第一中学 一等奖

2 宋丹丹 冯巧芳 杨雪琴 《最后一课》 平顶山市第十六中学 一等奖

3 段晓光 《坚守》 平顶山一中附属初中 一等奖

4 伞景尚 张虎珍 刘超伟 芳芳桃李 巍巍师魂 平顶山市理工学校 一等奖

5 丁晓华 吕津 闫长军 师爱无言 平顶山市第四十一中学 一等奖

6 许招弟 赵欢 晋春平 无私奉献的李芳老师 平顶山市第四十一中学 一等奖

7 丁子敬 詹娜
《李芳老师，你欠世界一张

安享晚年的照片》
平顶山市第十五中学 一等奖

8 刘月敏 《一枝康乃馨》 平顶山市第三十二中学 一等奖

9 刘亚 陈曦 李娜 《致敬李芳》 平顶山市实验高中 一等奖

10 王力 崔夏霖 张艳凯 献给李芳老师 平顶山市第十三中学 二等奖

11 陈姣姣 王鲁亚 程耀军 刘轶群 师德天下大爱无疆 平顶山市第一高级中学 二等奖

12 赵军伟 李萌凡 《因为至善 所以至美》 平顶山市石龙区第四中学 二等奖

13 朱晓雨 张亚楠 任晓雅 《大爱无疆 桃李芳芳 》 平顶山市实验高中 二等奖

14 许莹璐 桃李芳华 平顶山市理工学校 二等奖

15 朱雪锦 娄爱丽 《一朵永不凋零的花》 平顶山市曹镇中学 二等奖

16 张星星 娄爱丽 《永远的第十一位教师》 平顶山市二十八中 二等奖

- 3 -

17 李林静 杜艳红 大爱无言 师魂永铸 鲁山县二十九中 二等奖

18 王素晓 赵延军 《桃李芳华》 鲁山县实验中学 二等奖

19 黄巍 郑哲 载着使命前行 平顶山市第二中学 二等奖

20 何少南 贺真真
学先进 旗帜飘扬 扬风

采 增辉校园
平顶山市第三高级中学 二等奖

21 李宗鹏 杨晓蕾 德行彰师道 仁爱寸草心 平顶山市第三高级中学 二等奖

22 王秀敏 《红烛》 石龙区高中 二等奖

23 黄巍 郑喆 《载着使命前行》 平顶山市第二中学 二等奖

24
甄丹辉 张梦珂 尹红果

贾楠 吕婉琪
含泪悼李芳 平顶山市第十四中学 三等奖

25 朱晓丹 生命无悔 平顶山市四十二中 三等奖

26 贾培娟 民族的脊梁 平顶山市四十二中 三等奖

27 张素州 《悼李芳》 四十四中学 三等奖

28 马立阁 《生死两秒钟》 四十四中学 三等奖

29 王春生 《中国根》 叶县实验学校 三等奖

30 马建设 《中国啊 我亲爱的祖国》 叶县实验学校 三等奖

31 茹佳 大爱无言 师魂永驻 鲁山九中 三等奖

32 张星星 《永远的第十一位教师》 平顶山市二十八中 三等奖

33 张夏
危难之时见真情 平凡之中

显实意
舞钢市八台镇初级中学 三等奖

34 连芳 向李芳学习 尹集中学 三等奖

35 刘亚丽 《桃李芳华》 平顶山市第十八中学 三等奖

36 郭小彦 最美芳华 铸就师魂 平顶山市第十九中学 三等奖

- 4 -

平顶山市教育体育局“向李芳老师学习诗歌朗诵比赛”获奖名单

（小学组）

序号 参赛选手姓名 辅导老师 作品名称 参赛学校 奖项

1 王向科 王洪芳 你是我的榜样 新城区湖光小学 一等奖

2 李松涛 何耀霞 邢亚丽 李静 《爱的赞歌》 舞钢市第二小学 一等奖

3
孙鹏 张莹 徐孟丽 王海

瑶（学生）
大美品德永驻芳华 平顶山市新华区乐福小学 一等奖

4 董延辉 赵琳琳 爱，是那一刻的不思量 新华区体育路小学 一等奖

5 郭萌萌 生命无悔 师爱长存 新华区新程街小学 一等奖

6 司国莉 蔡立峰 付新霞 向李芳学习 矿工路小学 一等奖

7 王彩霞 李晓燕 崔冰冰 《最美李芳》 石龙区中心小学 一等奖

8 张辉 《大爱无疆 记忆永恒》 叶县第二小学 一等奖

9 宋冰洁 赵延军 《四季颂歌》 鲁山县梁洼镇第一小学 一等奖

10 刘丛 王玲玉 车轮下的师德丰碑 湛河区北渡镇双楼小学 一等奖

11 宋香棉 张立 《有一个美丽的名字》 卫东区雷锋小学 一等奖

12 姚敏 《大爱无言 师魂永铸》 舞钢市第六小学 一等奖

13 郭磊 崔红霞 致天堂的你 舞钢市第一小学 一等奖

14 张萌萌 《芳华已逝 师魂永驻》 叶县实验学校 一等奖

- 5 -

15 李卓亚 朱倩倩 南永娟 李卓亚 让生命之花在阳光下盛开 宝丰县杨庄镇中心幼儿园 一等奖

16 周佩佩 《再悼李芳》 平东幼儿园 一等奖

17 贾明明 曹静雯
《最美的花 开在最安静的

地方》
平顶山市梅园路小学 一等奖

18 张培琳 孔敏 《靠近你，温暖我》 鲁山汇源一小 二等奖

19 王天姣
坚守师德 牢记使命 争做

优秀的共产党员
叶县第四小学 二等奖

20 王欣欣 李洁菲 《舍己为人 芳华永存》 鲁山县鲁阳第六小学 二等奖

21 杨怡林 李兴利 张彩莉 候胜永 《大爱无声 芳华永驻》 鲁山县鲁阳第一小学 二等奖

22 李玉青 董金纳 李宝全 那一刻你最美 卫东区五条路小学 二等奖

23 韩琳琳 韩鹏飞 许晓慧 《一朵芬芳的花》 卫东区豫基实验小学 二等奖

24 魏菽锦 魏菽勇 《大爱无疆，永恒记忆》 新城区东滍小学 二等奖

25 林晓再 艾艳丽 《以德育人，大爱无疆》 新城区公明路小学 二等奖

26 姚雯晶 陈延超 商梦雨 《献给李芳老师》 新城区闫口小学 二等奖

27 刘美娟 李书文 最美的抉择 周庄小学 二等奖

28 徐文秀 娄爱丽 《立师德 铸师魂》 湛河区开源路小学 二等奖

29 程书彩 梁芳芳 《再悼李芳》 湛河区南环路小学 二等奖

30 杜真真 梁芳芳 《让生命在坚守中绽放》 湛河区曹镇乡关庄小学 二等奖

31 李君 娄爱丽 《老师，我想你》 湛河区梁李小学 二等奖

32 郑亚楠 兰树培 娄爱丽 《不忘初心 立德树人》 锦绣小学 二等奖

33 吴小娜 孔静静 舒梦迪 刘军轲 献给人民教师李芳 宝丰县文峰路小学 二等奖

- 6 -

34 丁荷花 边鑫欣 文雅 李春青 《大别山中的一朵花》 滴水崖小学 二等奖

35 蔡乐天 沈辉 林欣雨 蔡云霞 《老师我想您》 卫东区建东小学 二等奖

36 胡俊贤 张晓敏 张克菊 《大爱无疆铸师魂》 新华区继红小学 二等奖

37 刘淑军 《大爱永存，永垂不朽》 新华区胜利街小学 二等奖

38 李红飞 铁小欣 桃“李”芬“芳”大爱绽放新华区团结路小学 二等奖

39 张亚娟 申银锋 不忘初心 砥砺前行 新华区新新街小学 二等奖

40 党娟娟 《我爱这土地》 叶县实验学校 二等奖

41 李佩芳 美，就在身边 新华区新鹰小学 二等奖

42 杨艳平 《大爱无言，师魂永驻》 武功乡中心小学 三等奖

43 杨鹏辉 《常常想起你》 舞钢市第五小学 三等奖

44 李红丽 《献给人民教师老师》 舞钢市三小 三等奖

45 张双 李芳老师，我想对您说 新华区实验小学 三等奖

46
任秋杏 李佳佳 刘燕

菲
时代楷模：李芳老师 杨庄乡吴庄小学 三等奖

47 马琳佳 《再悼李芳》 叶县第二实验学校 三等奖

48 马琳佳 雷春燕 平恩蔚 《芳华》 叶县第二实验学校 三等奖

49 陈晓锋 张丹丹 孙卫东 我骄傲，我是一个老师 宝丰县文峰路小学 三等奖

50 李珍 《悼念李芳》 石龙区中心幼儿园 三等奖

51 王延培 《生命无悔》 石龙区中心幼儿园 三等奖

平顶山市教育体育局办公室 2019年 9月 16日印发